
 

Uchwała Nr XI/93/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie utworzenia i przystąpienia przez Gminę Przelewice do spółdzielni 

energetycznej o nazwie ,,Spółdzielnia Energetyczna Przelewice” 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z póżn.zm.) w związku z 

art. 2 pkt 33a oraz art. 38c ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach 

energii (Dz.U. z 2024 r., poz. 1361) Rada Gminy Przelewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie i przystąpienie Gminy Przelewice do 

spółdzielni energetycznej z siedzibą w Przelewicach o nazwie „Spółdzielnia 

Energetyczna Przelewice”. 

 

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Przelewice do dokonania wszelkich czynności 

związanych z utworzeniem oraz członkostwem Gminy Przelewicach w spółdzielni 

energetycznej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady 
                                                                                             Marek Kibała 
                                                                                     (-podpisane elektronicznie) 
 

 

 

 

 


		2025-04-01T15:26:59+0200




